



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

THFA Holding ApS

Axel Kiers Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 44 01 18 24

Årsrapport

26. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Malene Lindegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. april - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	THFA Holding ApS Axel Kiers Vej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 44 01 18 24 Regnskabsår: 26. april - 31. december
Direktion	Malene Lindegaard Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i BL Holding Jylland ApS og investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.670 Det ordinære resultat efter skat udgør -12.035 Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke i øvrigt indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-10.670
Indtægter af kapitalinteresser	2.555
Andre finansielle indtægter	114
Øvrige finansielle omkostninger	-4.034
Resultat før skat	-12.035
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.035
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.035
Disponeret i alt	-12.035

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresser	221.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.569</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>15.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.396</u>
Aktiver i alt	<u>236.965</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	80.000
Overført resultat	<u>-12.035</u>
Egenkapital i alt	<u>107.965</u>
Gældsforpligtelser	
2 Ansvarlig lånekapital	<u>124.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.000</u>
Passiver i alt	<u>236.965</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	26/4 2023 - 31/12 2023		
1. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	219.014		
Kostpris 31. december 2023	219.014		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.555		
Opskrivninger 31. december 2023	2.555		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	221.569		
2. Ansvarlig lånekapital			
Ansvarlig lånekapital tilbagetræder for øvrige debitorer. Ansvarlige lånekapital forrentes med 5% p.a., der løbende tilskrives på lånet.			
3. Gældsforpligtelser			
	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	Gæld i alt	del af lang-	gæld
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023
	124.000	0	124.000
	124.000	0	0
	124.000	0	124.000
	124.000	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.			